
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rynek pełen zieleni - utworzenie wspólnej przestrzeni 

zielonej w centrum Wągrowca ” 

Sygnatura akt: SZ.271.17.2023 

 

Wągrowiec, 9 października 2023 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie z art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 z późn. zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), przekazuję poniżej informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się 9 października o godz. 12:15  i  dotyczyło postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w 

art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Rynek pełen zieleni – 

utworzenie wspólnej przestrzeni zielonej w centrum Wągrowca”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

9 października 2023 r., do godz. 12:00 złożono łącznie 2 (dwie) nw. oferty: 
 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
Konsorcjum Wykonawców: 

Lider: KNUZEN Zenon Przybylski 
Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo 

Partner: P.H.U. Usługi koparkoładowarki Instalacje 
WOD-KAN WALDEMAR TAŃSKI 
ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

649 747,50 

 

 
2. 

GARDEN BRUK Bogdan Ogórkiewicz 
ul. Topolowa 7/1, 62-085 Skoki 627 300,00 

 

Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   9   października   2023   r. 

o godz. 12:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

 
/-/ JAROSŁAW BERENDT 


